Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/no - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLIC. O
Oertfco pare os devidos fins do fe oübca
oresente ato o pubhcado no DiIIO Oficiat Eletrôn;co de
Gloria do 'Uoulados D EGD
Data. 	0al 0-W I
Edcão 	 Ano_Vj

Y a
a N.Duarte deSou

ente de Patrimônio
e Transparência

(iPi

PORTARIA N.° 065/2023 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Nomeia servidor para o Cargo que menciona e dá outras

providências."

Municipal de Gloria de Dourados, Aristeu Pereira Nantes,

no uso de suas atribuicôes legais, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Organica

Municipal, de 28 de marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sra. MICHELE SIMADA SOUZA FERNANDES,

portadora do RG no 001121261 SSP/MS, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissào de

Gerente de Esportes, SImbolo DAS-4, ocupado anteriormente por Francisco Junior de Souza,

exonerado através da Portaria n° 064/2023 de 13 de fevereiro de 2023, em vaga prevista no grupo

Ocupacional VI - DireçAo e Assessoramento Superior da Tabela iiJnica do Anexo II da Lei

Complementar n°. 076, de 20 de fevereiro de 2020.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacAo e/ou

afixação, revogadas as disposicöes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de

Arislet

fevereiro de 2023.

Prefeito Municipal